
•

~JVacwnatd&ffallcv
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

"LAS MAL V/NAS SON ARGENTINAS"

Salta, 17 de marzo de 2022.-

EXP-EXANº 8.175/2021
RESD-EXA Nº 100/2022

VISTO
La RESCD-EXA Nº O 16/2022, mediante la cual se designó a la Lic. Camila BINDA

GALINDEZ, como Graduada Adscripta para la asignatura Proyectos de Tesis, de la carrera de
Licenciatura en Energía Renovables (plan 2005), que se dicta en esta Unidad, por el término de un
(!) año, y

CONSIDERANDO:

Que la Lic. Camila BINDA GALINDEZ mediante nota de fecha 17/03/2022, informa la
toma posesión en el cargo mencionado a partir del 17 de marzo de 2022.

Que la misma cuenta con la conformidad del responsable de la cátedra, Dra. Verónica M.
JAVI.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º.- Dejar debidamente establecido que, la Lic. Camila BINDA GALINDEZ - DNI
Nº 33.753.882 - realizó la efectiva toma de Posesión de Funciones en el cargo de Graduada
Adscripta para la asignatura Proyectos de Tesis, de la carrera de Licenciatura en Energía
Renovables (plan 2005), que se dicta en esta Unidad Académica, a partir del 07 de marzo de 2022,
por el término de un ( 1) año.

ARTÍCULO 2º.- Notifíquese fehacientemente a la Lic. Camila BINDA GALINDEZ, a la Dra.
Verónica M. JAVI. Hágase saber con copia, al Departamento de Física y la Dirección
Administrativa de Docencia de la Facultad. Cumplido, resérvese.

MPC
sbb

0YO$
DEC O

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa


